?re flTunic de f,TarmuÊFt
a

^

ESIÄDO DO P,TMN,T cNPl 76.20s,665/ooot-ol

Av.Mqcali, 255 - Cx.Postø|24 - tone f Fax (+6) gSzS-8f 00 - CEP 85615-000 - MARMELETRo - PR

Memorando no 001/20221DU

Marmefeiro -PR, 27 de setembro de 2022

A Comiseão Permanente de Licitaçöes

Setor de Licltaçöes

Assunto: Tomada de Preços no 00612O22

Prezados,

Considerando a manifestaçäo contida no esclarecimento solicitado pela empresa

AMG ENGENHARIA, em análise a planilha orçamentária, verificamos a necessidade de

adequações.

Desta forma, a fim que possa haver sua conferência e eventual adequaçäo,

requer seja suspensa a Tomada de Preços no 00612022.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposiçåo para esclarecimentos

complementares que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Everal de Ollveira
Diretor do de Urbanismo

ww-w.marmeleiro.pr. gov.br

2 0 l^rl

MUNICÍP¡O DE MARMELEIRO
ESTADo oo p¿n¡NÁ

DESPACHO

Em atençäo ao Memorando n' 01/202ADU do Departamento de Urbanismo, em

atençäo ao pedido de esclarecimento da empresa AMG ENGENHARIA e, em análise a

planilha orçamentária, verificamos a necessidade de adequaçöes.

Desta forma, decido por acatar a solicitação do Departamento de Urbanismo e

suspender o edital para adequaçäo da planilha orçamentária da Tomada de Preços no

006t2022.

Sem mais.

Marmeleiro,2T de setembro de

Jair Pilati

Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida lvfaoali, no 255, Cenho - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao6Dnrarrneleiro.pr. eov. br / licitacao02@nrarnrele iro.pr. gov. br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105